



**Město Černošice, okres Praha – západ**

Městský úřad Černošice

Riegrova 1209, 252 28 Černošice

telefon: 251 081 521, fax: 251 642 329

e-mail: [podatelna@mestocernosice.cz](mailto:podatelna@mestocernosice.cz)

Vážený pan  
Michal Strejček



č.j. MEUC - 032631/2011/ks

Černošice 14. 6. 2011

## **Záznam o vyřízení žádosti**

Městský úřad Černošice jako příslušný povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon), poskytuje panu Michalu Strejčkovi, trvale bytem [redacted] informace na základě žádosti o informace podle § 14 odst. 3 zákona.

### **Požadované informace:**

- 1. Jméno osoby, která zajišťuje jazykovou korekturu IL.**  
*Jazykovou korekturu IL zajišťuje pí Bachiri.*
- 2. Kopie pracovní smlouvy korektora, případně kopie jiného smluvního vztahu mezi Městem Černošice a korektorem IL**  
*Kopie pracovní smlouvy se znečitelněním osobních údajů je přílohou tohoto dopisu.*
- 3. Kopie faktury, případně jiného účetního dokladu, na jehož základě je vyplácena měsíční odměna za korekturu IL**  
*Není faktura, vyplácíme na základě dohody dle bodu 2.*
- 4. Jméno osoby, která připravuje návrh obsahu jednotlivých čísel**  
*Obsah jednotlivých čísel připravuje v souladu s Pravidly pro vydávání Informačních listů města Černošice (článek 2) redaktorka Informačního listu.*
- 5. Jméno osoby, která má nejvyšší rozhodovací pravomoc z hlediska finálního výběru textů a materiálů, které budou otištěny**  
*Výběr textů a materiálů zveřejněných v jednotlivých číslech provádí a o jejich zveřejnění rozhoduje v souladu s Pravidly pro vydávání Informačních listů města Černošice redaktorka Informačního listu.*
- 6. Jméno osoby, která provádí finální obsahovou (nikoliv stylistickou, jazykovou nebo grafickou) revizi IL a vydává finální schválení k odeslání do tisku.**  
*Finální obsahovou revizi Informačního listu a finální schválení k odeslání do tisku provádí redaktorka Informačního listu a zasílá zástupci vydavatele, tj. Městu Černošice pro informaci.*
- 7. Jméno osoby, která úkoluje pracovníky úřadu zpracováním jednotlivých témat do IL.**  
*Na základě sdělení redaktorky Informačního listu o tématech, která by se měla objevit v připravovaném Informačním listě, rozděluje zpracování jednotlivých témat mezi pracovníky úřadu tajemník městského úřadu.*

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Dobřichovice, číslo účtu 27-388063349/0800

IČO: 00241121, DIČ: CZ00241121

- 8. Kopie podkladů všech účastníků výběrového řízení na redaktora IL, na jejichž základě byla dne 10.1.2011 radou města vybrána redaktorka IL, včetně požadovaných finančních nároků na odměnu jednotlivých účastníků výběrového řízení.**

*V souladu s § 8b zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím je poskytnutí této informace částečně odepřeno z důvodu ochrany osobních údajů a soukromí. Poskytujeme pouze jmenný seznam uchazečů o místo redaktora IL. Finanční nároky jednotlivých uchazečů nebyly povinnou součástí podkladů pro výběrové řízení, byly sdělovány ústně a to pouze těmi, kteří byli na základě předložených materiálů pozváni k osobnímu pohovoru.*

*O práci redaktora IL projevili zájem:*

*pí Bachiri; p. Křenek, pí Tesařová, pí Petrová, p. Kalenský, p. Houštický, p. Pössl, p. Neumann a pí Jakešová*

- 9. Kopie rozhodnutí o zrušení výsledku výběrového řízení, na jehož základě tisk IL realizovala tiskárna Jiskra, s. r. o.**

*Takové rozhodnutí bylo učiněno ústně na základě získání lepší nabídky. Spolupráce nebyla smluvně ošetřena, nebylo tedy nutno vypovídat smlouvu. Tisk každého čísla IL byl objednáván jednotlivě. Po získání výhodnější nabídky už tisk IL u tiskárny Jiskra nebyl objednán.*

- 10. Kopie podkladů všech účastníků výběrového řízení / poptávky, na jehož základě byla pro tisk IL vybrána tiskárna Calamarus.**

*Pro výběr tiskárny pro tisk IL proběhlo výběrové řízení v měsíci březnu a výběr potvrdila rada města (zápis č. 11 dne 14.3.2011). Nabídka tiskárny Calamarus byla porovnána s výsledky tohoto výběrového řízení.*

- 11. Kopie rozhodnutí rady města o zadání tisku IL tiskárně Calamarus.**

*Jednalo se o jednotlivé objednávky jejichž finanční náklady nepřesáhly 20 000,- Kč – není třeba rozhodnutí rady města. Mimo rámec této žádosti sdělujeme, že dne 13.6. je radě města předložen návrh rámcové dohody s tiskárnou Calamarus na tisk IL za dohodnuté ceny na období jeden rok.*

- 12. Dále Vás žádám o přesnou formulaci pracovní náplně redaktorky IL paní Jakešové a informaci, jak byla stanovena výše odměny za vykonanou práci, případně zda jsou stanoveny nějaké vzájemné smluvní sankce při nedodržení pracovní neplně, termínů dodávky atd.**

*Redaktorka pracuje v rámci Pravidel pro vydávání IL schválených zastupitelstvem města a jiných příslušných právních předpisů. Bezprostředně po doručení výtisků IL a jejich převzetí zástupcem městského úřadu, který kontroluje kvalitu provedené práce, zahajuje redaktorka práci na dalším čísle IL a sdělí tajemníkovi úřadu termín uzávěrky pro příspěvky z úřadu a témata, která jednotliví úředníci pro IL zpracují.*

*Výše odměny redaktorky byla stanovena dohodou během ústních pohovorů a svojí výší odpovídá přibližně polovičnímu pracovnímu úvazku.*

*Sankce za nedodržení dohodnutých povinností nejsou specificky sjednány a vyplývají z obecně závazných předpisů (odpovědnost za škody).*

S pozdravem

Ing. Daniela Göttelová  
místostarostka

Příloha: Kopie dohody o provedení práce pí Bachiri – korektura IL